
Gandurs 40års Jubileumstävling - 11 jun 2016 
 
Domare: 

A: Stine J. Nielsen; B: Anna Worm;  

 
T8 Tölt - Uttagning 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   
 

01 030 Gundel Wetter 
  Rós fra Laugabóli  5,15 
 UTTA 5,3 (1) 5,0 (3)      

02 045 Linn Engström 
  Villimey från Östra Greda  4,90 
 UTTA 4,3 (6) 5,5 (1)      

02 046 Lizette Åkerblom 
  Viska från Viaköp  4,90 
 UTTA 5,0 (3) 4,8 (4)      

04 044 Ann-Christin Cederquist 
  Vidar från Kulla Gunnarstorp  4,80 
 UTTA 4,8 (4) 4,8 (4)      

05 042 Marie-Louise Mutell 
  Tyr från Bergshill  4,55 
 UTTA 5,3 (1) 3,8 (9)      
  
 

06 007 Evelina Nilsson 
  Brimi från Kvarnbacka  4,40 
 UTTA 4,8 (4) 4,0 (7)      

06 039 Lotta Witt Hegardt 
  Suðri från Skeppargården  4,40 
 UTTA 3,5 (13) 5,3 (2)      

08 015 Therese Ludwig 
  Garpur Fra Skagi  4,05 
 UTTA 3,8 (12) 4,3 (6)      

09 006 Alice Larsson [YR] 
  Blaeygur från Hässleberga  3,90 
 UTTA 4,0 (9) 3,8 (9)      

09 040 Gitte Ragsdale 
  Sveipur Från Fagerland  3,90 
 UTTA 4,3 (6) 3,5 (11)      
 

11 014 Matilda Rittinge [YR] 
  Freyfaxi från Skeppargården  3,75 
 UTTA 3,5 (13) 4,0 (7)      

11 035 Kicki Gustafsson 
  Snörp frá Gröf II  3,75 
 UTTA 4,0 (9) 3,5 (11)      

13 037 Emma Gustavsson 
  Sol Pilekull  3,65 
 UTTA 4,3 (6) 3,0 (13)      

14 031 Petra Hägne 
  Saela Vedby boställe  3,40 
 UTTA 4,0 (9) 2,8 (14)      

15 024 Rikard Öberg 
  Mundill Från Lagetorp  2,15 
 UTTA 2,0 (15) 2,3 (16)      
 



16 027 Wida Tornberg [J] 
  Perla från Solbacka  1,25 
 UTTA 0,0 (16) 2,5 (15)      
 

--- 016 Monika Svensson 
  Garpur från Kåshässle Struken 
--- 021 Emilia Svensson-Stoltz [J] 
  Kjalar från Boarp Struken 
--- 026 Evelina Nygren 
  Nótt Fra Stenholt Struken 
--- 032 Ann-Christin Cederquist 
  Saga frá Árbakka Struken 
  

 

 
T7 Tölt - Uttagning 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   
 

01 025 Felicia Pettersson [YR] 
  Muninn från Vallbo  5,40 
 UTTA 5,5 (1) 5,3 (1)      
  
 
 
 

T6 Tölt - Uttagning 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   

 
01 011 Camilla Munk Spur 
  Esja fra Houbacken  4,80 
 UTTA 4,8 (1) 4,8 (1)      
  
 
 
 

T5 Tölt - Uttagning 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   

 
01 003 Sandra Bertilson 
  Alfur från Färila  5,00 
 UTTA 5,0 (1) 5,0 (1)      

01 012 Alice Larsson [YR] 
  Farsaell från Vallerödslund  5,00 
 UTTA 5,0 (1) 5,0 (1)      

03 010 Sandra Hallström 
  Engla Från Pilekull  4,90 
 UTTA 5,0 (1) 4,8 (3)      

03 043 Alva Spala [J] 
  Undri från Lugnadal  4,90 
 UTTA 5,0 (1) 4,8 (3)      

05 021 Emilia Svensson-Stoltz [J] 
  Kjalar från Boarp  4,55 
 UTTA 4,8 (5) 4,3 (5)      
  



 

06 029 Linn Engström 
  Piltur från Palmskog  3,90 
 UTTA 4,5 (7) 3,3 (6)      

07 018 Marita Nilsson 
  Hrammur Från Eke Skattegård  3,40 
 UTTA 4,8 (5) 2,0 (7)      
 

--- 034 Catarina Pettersson 
  Sigurbodi från Tomarp Struken 
  
 

 
T4 Tölt - Uttagning 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   

 
01 028 Boel Gamst 
  Pila från Tarstad  4,70 
 UTTA 5,4 (1) 4,0 (1)      
  
 
 

T3 Tölt - Uttagning 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   

 
01 022 Ia Hedberg 
  Kraftur frá Miðkoti  5,65 
 UTTA 6,0 (1) 5,3 (1)      

02 013 Torben Brattström 
  Feykir Sandvik 2  5,35 
 UTTA 5,5 (2) 5,2 (3)      

03 041 Andrea Sloth Nielsen 
  Teitur från Solbacka  5,30 
 UTTA 5,3 (3) 5,3 (1)      

04 033 Julia Lockman [YR] 
  Samherji Från Skeppargården  4,60 
 UTTA 5,0 (4) 4,2 (4)      

05 017 Lovisa Rittinge [J] 
  Hjalti från Hemmesta  4,00 
 UTTA 4,3 (5) 3,7 (5)      
 

--- 020 Julia Spala [YR] 
  Kalmar frá Efri-Raudalaek Struken 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Keppni Final 
Gubb- och Gummkeppni, Unghästklass och Seniorklass 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   
 

03 013 Torben Brattström 
  Feykir Sandvik 2   
      

01 002 Lotta Witt Hegardt 
  Aegir från Skeppargården   
      

07 004 Katarina Lockman Frostred 
  Alsvinnur Från Stora Öllstorp   
       

05 048 Emma Snygg 
  Eirikur-Fjalar från Stall VitaVillan   
   
  
 

 
Gubb- och gummkeppni - Placering 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   
 

 
01 013 Torben Brattström 
  Feykir Sandvik 2   
      

02 002 Lotta Witt Hegardt 
  Aegir från Skeppargården   
       

03 001 Eva Follin Stenlund 
  Abba från Gårdeby   
      

03 005 Marie Sjödin 
  Bjartur från Östergård  
      
 

--- 009 Kristina Kallen 
  Dagur Elinehof Struken 
  
 
  

Unghästklass - Placering 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   
 

01 048 Emma Snygg 
  Eirikur-Fjalar från Stall VitaVillan    
       
 

--- 047 Emma Hansen Carlquist 
  Vorsól Från Skeppargården Struken 
  
 
 
 



Seniorklass - Placering 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   

 
01 004 Katarina Lockman Frostred 
  Alsvinnur Från Stora Öllstorp   
      

02 040 Gitte Ragsdale 
  Sveipur Från Fagerland      
  
 
 
 

V5 Fyrgång - Uttagning 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   

 
01 006 Alice Larsson [YR] 
  Blaeygur från Hässleberga  5,70 
 UTTA 5,6 (1) 5,8 (1)      

02 003 Sandra Bertilson 
  Alfur från Färila  5,25 
 UTTA 5,5 (2) 5,0 (2)      

03 012 Alice Larsson [YR] 
  Farsaell från Vallerödslund  5,00 
 UTTA 5,0 (5) 5,0 (2)      

03 021 Emilia Svensson-Stoltz [J] 
  Kjalar från Boarp  5,00 
 UTTA 5,1 (3) 4,9 (4)      

05 044 Ann-Christin Cederquist 
  Vidar från Kulla Gunnarstorp  4,85 
 UTTA 5,1 (3) 4,6 (5)      
  
 

06 042 Marie-Louise Mutell 
  Tyr från Bergshill  4,65 
 UTTA 4,8 (6) 4,5 (7)      

07 005 Marie Sjödin 
  Bjartur från Östergård  4,60 
 UTTA 4,6 (8) 4,6 (5)      

07 029 Linn Engström 
  Piltur från Palmskog  4,60 
 UTTA 4,8 (6) 4,4 (9)      

09 026 Evelina Nygren 
  Nótt Fra Stenholt  4,55 
 UTTA 4,6 (8) 4,5 (7)      

10 014 Matilda Rittinge [YR] 
  Freyfaxi från Skeppargården  4,45 
 UTTA 4,6 (8) 4,3 (10)      
 

11 037 Emma Gustavsson 
  Sol Pilekull  4,25 
 UTTA 4,5 (11) 4,0 (11)      

12 032 Ann-Christin Cederquist 
  Saga frá Árbakka  3,90 
 UTTA 4,4 (12) 3,4 (12)      

 



13 001 Eva Follin Stenlund 
  Abba från Gårdeby  3,20 
 UTTA 3,4 (13) 3,0 (13)      

14 015 Therese Ludwig 
  Garpur Fra Skagi  3,10 
 UTTA 3,2 (14) 3,0 (13)      
 

--- 009 Kristina Kallen 
  Dagur Elinehof Struken 
--- 016 Monika Svensson 
  Garpur från Kåshässle Struken 
--- 019 Susanne Baldauf 
  Hressa Från Lagetorp Struken 
--- 023 Emma Gustavsson 
  Logadis fra Kvistum Struken 
  
 
 
 

V3 Fyrgång - Uttagning 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   

 
01 010 Sandra Hallström 
  Engla Från Pilekull  4,95 
 UTTA 5,0 (1) 4,9 (2)      

01 025 Felicia Pettersson [YR] 
  Muninn från Vallbo  4,95 
 UTTA 5,0 (1) 4,9 (2)      

01 043 Alva Spala [J] 
  Undri från Lugnadal  4,95 
 UTTA 4,9 (4) 5,0 (1)      

04 018 Marita Nilsson 
  Hrammur Från Eke Skattegård  4,80 
 UTTA 5,0 (1) 4,6 (5)      

05 046 Lizette Åkerblom 
  Viska från Viaköp  4,70 
 UTTA 4,6 (5) 4,8 (4)      
 

--- 020 Julia Spala [YR] 
  Kalmar frá Efri-Raudalaek Struken 
--- 031 Petra Hägne 
  Saela Vedby boställe Struken 
--- 034 Catarina Pettersson 
  Sigurbodi från Tomarp Struken 
--- 040 Gitte Ragsdale 
  Sveipur Från Fagerland Struken 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



V2 Fyrgång - Uttagning 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   

 
01 022 Ia Hedberg 
  Kraftur frá Miðkoti  5,75 
 UTTA 5,5 (1) 6,0 (1)      

02 041 Andrea Sloth Nielsen 
  Teitur från Solbacka  5,55 
 UTTA 5,5 (1) 5,6 (2)      

03 028 Boel Gamst 
  Pila från Tarstad  5,10 
 UTTA 5,0 (3) 5,2 (3)      
  
 
 
 

Tvågång - Uttagning 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A B    SUB   

 
01 011 Camilla Munk Spur 
  Esja fra Houbacken  5,15 
 UTTA 5,3 (1) 5,0 (2)      

01 032 Ann-Christin Cederquist 
  Saga frá Árbakka  5,15 
 UTTA 5,0 (2) 5,3 (1)      

03 027 Wida Tornberg [J] 
  Perla från Solbacka  4,65 
 UTTA 4,5 (3) 4,8 (3)      

04 008 Helle Axeldahl 
  Bubbi från Spelmansgården  4,50 
 UTTA 4,5 (3) 4,5 (4)      
 

--- 047 Emma Hansen Carlquist 
  Vorsól Från Skeppargården Struken 
  
 
 
 

Galopprace  

  
POS # RYTTARE/HÄST POÄNG TID 
  SEK   
 

01 043 Alva Spala [J] 
  Undri från Lugnadal 0,00 12,72" 
 HEAT 1 13,03" 
 HEAT 2 12,72" 

02 036 Viola Jönsson 
  Snörp fra Gröf II 0,00 14,25" 
 HEAT 1 14,75" 
 HEAT 2 14,25" 

03 027 Wida Tornberg [J] 
  Perla från Solbacka 0,00 15,28" 
 HEAT 1 21,49" 
 HEAT 2 15,28" 
  
 



Champagnetölt - Uttagning 

  
POS # RYTTARE/HÄST  TOT 
 DOMARE A     SUB   

 
01 028 Boel Gamst 
  Pila från Tarstad   
        

02 038 Sandra Krausz 
  Sól från Pilekull Pilekull   
  

03 007 Evelina Nilsson 
  Brimi från Kvarnbacka   

  

03 036 Viola Jönsson 
  Snörp fra Gröf II   

  

05 011 Camilla Munk Spur 
  Esja fra Houbacken    
 

--- 044 Ann-Christin Cederquist 
  Vidar från Kulla Gunnarstorp DISKVALIFICERAD 
 UTTA 0,0 (6)       

--- 023 Emma Gustavsson 
  Logadis fra Kvistum Struken 
--- 039 Lotta Witt Hegardt 
  Suðri från Skeppargården Struken 
  
 
 


